
 
 

UCHWAŁA NR VII/36/24 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 23 października 2024 roku 

w sprawie: zmian do uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.609 ze zm.), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.), Rada Gminy Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 (Dochody budżetu Gminy) - 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 (Wydatki budżetu Gminy) - 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
9.387.271,57 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z kredytów w kwocie 5.000.000,00 zł 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.918.818,07 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
468.453,50 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10.687.271,57 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.300.000,00 zł. 

2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2024 (Przychody i rozchody budżetu 
Gminy Oświęcim na 2024 rok) po zmianach wynoszą – jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Nowotarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 6524



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2024-10-15 14:16:38
Strona 1

Zestawienie zmian planu dochodów: od 2024-10-23 do
2024-10-23

Rok bud.: 2024;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2024

7 625,00 86 505,10 Razem:

Administracja publiczna 0,00 86 505,10750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 86 505,10     75023

0,00 86 505,10          dochody bieżące

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 66 773,29               2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 19 731,81               2059

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 625,00 0,00900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 625,00 0,00     90005

7 625,00 0,00          dochody bieżące

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

7 625,00 0,00               2460

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/36/24

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 23 października 2024 r.
Dochody budżetu Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6524



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2024-10-15 14:46:32
Strona 1

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2024-10-23 do
2024-10-23

Rok bud.: 2024;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2024

7 625,00 421 861,00 Razem:

Rolnictwo i łowiectwo 7 625,00 0,00010

Melioracje wodne 7 625,00 0,00     01008

7 625,00 0,00          wydatki bieżace

7 625,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

7 625,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 625,00 0,00                         4390

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 230 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 230 000,00     70005

0,00 230 000,00          wydatki majątkowe

0,00 230 000,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 230 000,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 230 000,00                         6050

Administracja publiczna 0,00 116 861,00750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 116 861,00     75023

0,00 116 861,00          wydatki bieżace

0,00 116 861,00               UFP-4 Wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3

0,00 116 861,00                    Wydatki bieżace na programy
finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3

Zakup usług pozostałych 0,00 39 752,87                         4307

Zakup usług pozostałych 0,00 23 592,13                         4309

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 35 095,23                         4707

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 18 420,77                         4709

Oświata i wychowanie 0,00 75 000,00801

Przedszkola 0,00 75 000,00     80104

0,00 75 000,00          wydatki majątkowe

0,00 75 000,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 75 000,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00                         6050

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/36/24

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 23 października 2024 r.
Wydatki budżetu Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6524



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/36/24 
Rady Gminy Oświęcim 
z dnia 23 października 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Oświęcim na 2024 rok. 

Lp.  Treść Wysokość w zł 

I Dochody ogółem 133.549.218,96 

II Wydatki ogółem 142.936.490,53 

III Wynik - Deficyt (I-II) -9.387.271,57 

IV Przychody ogółem                                                                                          
   w tym: 10.687.271,57 

1 
Paragraf 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

468.453,50 

1 Paragraf 950 – Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 5.218.818,07 

2 Paragraf 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5.000.000,00 

V Rozchody ogółem                                                                                             
w tym: 1.300.000,00 

1 Paragraf 982 Wykup innych papierów wartościowych 1.300.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6524


	UCHWAŁA NR VII/36/24 RADY GMINY OŚWIĘCIM z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy.
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Oświęcim na 2024 rok.


		2024-10-28T15:33:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




